ПРОТОКОЛ № 122
заседания Правления НП «Центризыскания»

г. Москва

                           26 мая 2014 года

	                                                                           Время и место заседания:
	10.00-12.00 часов 26 мая 2014 года,
г. Москва, Большой Балканский переулок, д.20, стр.1

	Председательствовал: президент НП «Центризыскания» Кушнир Л.Г.
Секретарь: генеральный директор НП «Центризыскания» Акимов А.В.

	Присутствовали:

	1. Кушнир Л.Г. – президент НП «Центризыскания»;
2. Кожевников А.Д. – вице-президент, член Правления;

3. Радаев В.В. – вице-президент, член Правления;

4. Волкович Е.Ю. – член Правления;

5. Егоров Ю.К. - член Правления;

6. Каназаков С.Н. – член Правления;

7. Никулин М.А. – член Правления;

8. Пасканный В.И. - член Правления;

9. Чайкин А.А. – член Правления.

Повестка дня:
1. Прием новых членов в НП «Центризыскания» и выдаче им свидетельств о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства;

2. Замена ранее выданных свидетельств о допуске.
3.Разное.

По первому вопросу слушали Мантулькову Е.В., которая предложила принять в НП «Центризыскания» нового члена ЗАО «Институт Геостройпроект», утвердить соответствующее заключение Контрольного комитета НП «Центризыскания и выдать данному члену свидетельство о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Вопрос поставлен на голосование.

Результаты голосования:

«за» - 9;

«против» - нет;

«воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

Решили: принять в НП «Центризыскания» нового члена ЗАО «Институт Геостройпроект», утвердить соответствующее заключение Контрольного комитета НП «Центризыскания и выдать данному члену свидетельство о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

По второму вопросу слушали Мантулькову Е.В., которая предложила заменить ранее выданные членам НП «Центризыскания» свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с поступлением заявлений о внесении изменений в свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, выданное  НП «Центризыскания:

1. ООО «Строй-Тех» свидетельство № 0868.06-2012-5835064927-И-003 от 12.02.2014 г.
2. ОАО «Липецкий Гипромез» свидетельство № 0869.01-2014-4826002880-И-003 от 26.02.2014 г.
3. ООО «Русская мостостроительная компания» свидетельство № 0285.01-2012-7717559684-И-003 от 05.06.2012 г.
4. ООО «Геодезический фонд» свидетельство № 0139.04-2009-2309082355-И-003 от 14.12.2011 г.
5. ООО «ГЕОИНФОРМСЕРВИС» свидетельство № 0447.04-2009-2312140952-И-003 от 13.11.2012 г.
6. Иностранная организация «В.О.Ф. БКО-ТАЙД» свидетельство № СРО-И-003-14092009-00788 от 11.03.2011 г.
7. ОАО «СамараТИСИЗ» свидетельство № 0783.01-2013-6316000657-И-003 от 17.07.2013 г.
8. ОАО «КомсомольскТИСИЗ» свидетельство № 0763.04-2009-2703032289-И-003 от 23.05.2013  г.
9. ООО «ДАЛЬГЕОСЕРВИС» свидетельство № 0244.04-2010-2536153933-И-003 от 26.04.2012  г.
Председательствующий

Л.Г. Кушнир
Секретарь

А.В. Акимов